

Thrane Erhverv A/S

Øster Hassing Vej 106, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 17 94 68

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Mikkel Bjerregaard Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Erhverv A/S Øster Hassing Vej 106 9310 Vodskov
	Telefon: 98255256 Telefax: 98255254 Hjemmeside: www.thrane-erhverv.dk
	CVR-nr.: 29 17 94 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Jensen, Formand Mikkel Bjerregaard Thrane Pia Udal Thrane Christian Larsen Thrane
Direktion	Mikkel Bjerregaard Thrane
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Thrane Erhverv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed i erhvervmæssig regi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.338 t.kr. mod 16.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	18.338.399	16.422.973
1 Personaleomkostninger	-17.012.478	-15.517.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.053	-144.647
Andre driftsomkostninger	-31.745	0
Resultat før finansielle poster	1.073.123	760.587
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.327	9.931
Andre finansielle indtægter	4.801	-200
Øvrige finansielle omkostninger	-113.779	-111.027
Resultat før skat	972.472	659.291
Skat af årets resultat	-219.105	-166.021
Årets resultat	753.367	493.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
Overføres til overført resultat	649.967	143.270
Disponeret i alt	753.367	493.270

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	456.063	486.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.105	582.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.168</u>	<u>1.069.336</u>
Deposita	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.233.168</u>	<u>1.083.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.295.417	2.668.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.608	327.141
Andre tilgodehavender	31.850	50.474
Periodeafgrænsningsposter	193.263	83.492
Tilgodehavender i alt	<u>3.828.138</u>	<u>3.129.217</u>
Likvide beholdninger	3.254	3.254
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.831.392</u>	<u>3.132.471</u>
Aktiver i alt	<u>5.064.560</u>	<u>4.215.807</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.658.183	1.008.216
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
Egenkapital i alt	<u>2.261.583</u>	<u>1.858.216</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.992	83.842
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.992</u>	<u>83.842</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	803.995	653.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.733	32.914
Selskabsskat	208.955	178.500
Anden gæld	1.607.302	1.408.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.708.985	2.273.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.708.985</u>	<u>2.273.749</u>
Passiver i alt	<u>5.064.560</u>	<u>4.215.807</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.323.044	14.101.419
Pensioner	981.739	838.063
Andre omkostninger til social sikring	333.172	263.800
Personalemkostninger i øvrigt	374.523	314.457
	17.012.478	15.517.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	40
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Thrane Erhverv Holding ApS	8.327	9.931
	8.327	9.931
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.008.216	864.946
Årets overførte overskud eller underskud	649.967	143.270
	1.658.183	1.008.216
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
	103.400	350.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 804 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.295 t.kr.
----------------------------------------------	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 302 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid som ligger mellem 11-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 455 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 84. Aftalen kan opsiges med 12 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 29224293 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.